

## KKTC MERKEZ BANKASI

### YÖNETİM KURULU

### BASIN AÇIKLAMASI

**SAYI : 2002/2**

KKTC Merkez Bankası'nın Bankacılık Sistemi'nin sağlıklı ve sağlam yapıya kavuşturulmasına yönelik çalışmaları devam etmektedir. Bu çalışmalar çerçevesinde, Bankalar Yasası ile düzenlenmesi Merkez Bankası'na bırakılan hususlarla ilgili düzenlemeler yürürlüğe konulmakta ve sağlıklı bir bankacılık sistemi için bankaların denetimi kesintisiz sürdürülmektedir.

Kamuoyunun önceden bildiği üzere, Kıbrıs Endüstri Bankası Ltd. ile bankanın mudileri arasında yapılan protokol çerçevesinde, bankanın yeniden sağlıklı bir yapıya kavuşturulması hedeflenmesine rağmen, geçen on sekiz ay zarfında bankanın yapısında iyileşme sağlanamamıştır.

Bu çerçevede; KKTC Merkez Bankası Yönetim Kurulu'nun 31 Mart 2002 tarih ve 473 sayılı kararı ile;

Yapılan uyarılara karşı 39/2001 sayılı Bankalar Yasası'nda belirtilen tedbirleri almayan, yükümlülüklerini vadesinde yerine getirmeyen, zararı özkaynaklarını aşarak yabancı kaynaklara sirayet eden, kaynaklarını bankanın emin bir şekilde çalışmasını tehlikeye düşürecek şekilde hissedarların oluşturduğu sermaye grubuna aktaran ve faaliyetlerinin devamı mevduat sahiplerinin hakları ve mali sistemin güveni ve istikrarı bakımından tehlike arz eden **Kıbrıs Endüstri Bankası Ltd.**'in temettü hariç ortaklık hakları ile yönetim ve denetimi 39/2001 sayılı Bankalar Yasası'nın 37'nci maddesinin (3) ve (4) numaralı fıkralarına istinaden,

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'na devredilmiştir.

Kıbrıs Endüstri Bankası Ltd. ile Mudi Temsilcileri ve Ekonomi ve Maliye Bakanlığı arasında yapılan 6 Ekim 2000 tarihli protokol ve 4 Ekim 2000 tarih ve E-1590-2000 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, devletin mükellefiyetinin, bankanın yeni Yönetim Kurulu'na devredildiği tarihteki mükellefiyet miktarının hiçbir şekilde üstünde olmayacağını belirtmektedir. Bu karar çerçevesinde, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'na devredilen **Kıbrıs Endüstri Bankası Ltd.**'in tüm mevduatlarının incelenmesi için gerekli olan süre dikkate alınarak, bir hafta içerisinde tüm mevduatlar KKTC Merkez Bankası ve Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından nakit olarak temin edilmek suretiyle **Kıbrıs Vakıflar Bankası Ltd.**'e devredilecek ve mevduat sahiplerinin serbest kullanımına bırakılacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

KKTC MERKEZ BANKASI

YÖNETİM KURULU

Lefkoşa, 31 Mart, 2002